MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0046/2020 DE 15 DE ABRIL DE 2020.

Designa servidores para exercer fiscalização e acompanhamento de contrato.

                        O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e

considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

                        Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para nos termos do artigo 67 da Lei 8.666/93, exercer a

fiscalização e acompanhamento dos contratos, abaixo relacionados:

Fiscais Técnicos:

Titular: Juliana Cesario Aragi- CPF 339.486.268-98

Substituto: André Luiz Alves Veiga- CPF 300.165.948-35

Fiscais Administrativos:

Titular: Joice Cristina Ferreira Ramos- CPF 346.044.338-36

Substituto: André Luiz Alves Veiga- CPF 300.165.948-35

Gestores de Contrato:

Titular: Joice Cristina Ferreira Ramos- CPF 346.044.338-36

Substituto: André Luiz Alves Veiga- CPF 300.165.948-35

Contratos nº Empresas Objeto

03586/2020 COOPERATIVA VINICOLA GARIBALDI LTDA

Aquisição de gêneros alimentícios

da agricultura familiar para

alimentação escolar de alunos da

rede de educação básica pública.

04586/2020
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR

DE SETE BARRAS – COOPAFASB

Aquisição de gêneros alimentícios

da agricultura familiar para

alimentação escolar de alunos da

rede de educação básica pública.

Art. 2º- ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Contrato, das cláusulas avençadas, opinar

	Documento assinado eletronicamente por: